Condizioni: attualmente l'immobile risulta occupato  

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 68.537,00 (euro 
sessantottocinqucentotrentasei/00). 
Offerta minima: € 51.403,00 (euro cinquantunomilaquattrocentodue/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 1370,00 (euro milletrecentosettanta/00). 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità 
senza incanto nelle forme della vendita “sincrona mista” di cui all’art. 22 D.M. 
32/2015, per il tramite della società la società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.